CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO Proc. nº 4041/74

Interessado: Faculdade de Ciências e Letras de Bragança Paulista

Assunto : Relatório de concurso vestibular - 1974 (2ª. chamada)

Relator : Conselheiro Luiz Ferreira Martins

PARECER nº 531/75, CTG - Aprov. em 13/02/75
Com. ao Pleno em 19/02/75

I - RELATÓRIO

1. Histórico: Encaminha o Sr. Diretor da Faculdade de Ciências

e Letras de Bragança Paulista, mantida pela Fundação Munici-

pal de Ensino Superior de Bragança Paulista, relatório do

concurso vestibular realizado em segunda chamada, para o

ano letivo de 1974, naquela Escola. O primeiro vestibular,

realizado pelo CESCEA, transcorreu normalmente.

2. Apreciação: Analisando os autos, verifica-se conter os ele-

mentos exigidos para aprovação, segundo normas deste Conse-

lho, a saber:

a) cópia do edital

b) relação nominal dos inscritos;

c) relação dos candidatos aprovados e classificados;

d) ocorrências eventuais.

II - CONCLUSÃO

Favorável a aprovação do relatório do concurso vestibular -

1974, realizado em 2ª chamada pela Faculdade de Ciências e

Letras de Bragança Paulista.

São Paulo, 3 de fevereiro de 1975

Consº Luiz Ferreira Martins - Relator e

Presidente

Proc.no

fls. 2

PROCESSO CEE nº 4041/74 PARECER Nº 531/75

III - DECISÃO DA CÂMARA

A Câmara do Ensino do Terceiro Grau adota como seu Parecer o

Voto do nobre Relator.

Presentes os nobres Conselheiros: Alpínolo Lopes Casali, Amé-

lia Americano Domingues de Castro, Antônio Delorenzo Neto, Olavo Baptis-

ta Filho, Wlademir Pereira e Frederico Pimentel Gomes.

Sala das Sessões, em 13 de fevereiro de 1975

a) Conselheiro Luiz Ferreira Martins - Presidente